



Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

rok 2019 był dla nas bardzo dobrym i ważnym czasem, w którym konsekwentnie realizowaliśmy naszą strategię biznesową. Jej celem jest rozwój eksportu oraz utrzymanie i umacnianie pozycji lidera na rynku krajowym. Koncentrujemy się także na rozwoju oferty produktowej i dostosowaniu zdolności produkcyjnych do potrzeb sprzedażowych. W ubiegłym roku osiągnęliśmy sprzedaż na poziomie 222,7 mln zł przy wysokiej rentowności, mimo dość trudnych warunków na poszczególnych rynkach i rosnących kosztach wynagrodzeń. EBITDA wyniosła 57,7 mln zł, a zysk netto 38,2 mln zł.

W przyszłość także patrzymy z optymizmem. Mamy nadzieję, że niepokojące informacje dotyczące zagrożenia pandemią koronawirusa nie wyhamują zbyt mocno gospodarki i nie przeszkodzą w realizacji naszych celów. Jednocześnie zdajemy sobie sprawę, że w obecnych okolicznościach będzie to dla nas wyzwaniem. Mamy nadzieję, że nasza Spółka zachowa płynność działalności operacyjnej.

Bardzo dobra sytuacja finansowa Spółki pozwala na regularne dzielenie się wypracowanym zyskiem z Akcjonariuszami. W 2019 r. wypłaciliśmy rekordową dywidendę 3,94 zł na akcję (39 mln zł). Stopa dywidendy wyniosła prawie 7 proc., przy kursie akcji na historycznych szczytach notowań. Warto podkreślić, że AC S.A. wypłaca dywidendę nieprzerwanie od debiutu giełdowego w 2011 r. Łącznie dotychczas była to kwota 225 mln zł. Zarząd zarekomendował wypłatę wysokiej dywidendy w wysokości 2,80 zł na akcję także za 2019 rok. Chcemy kontynuować politykę dzielenia się przez Spółkę wypracowanym zyskiem.

Systematycznie rozwijamy naszą ofertę produktową i poszukujemy nowych rynków zbytu. Dlatego podjęliśmy decyzję o zwiększeniu mocy produkcyjnych. Jesteśmy już na końcowym etapie odbiorów inwestycji w modernizację i rozbudowę naszego zakładu w części produkcyjnej, magazynowej i administracyjnej. Pierwszy etap inwestycji – halę wtrysku tworzyw sztucznych - oddaliśmy do użytku na początku II kwartału 2019 r.

Nasza podstawowa działalność, która odpowiada za około 80% obrotów, to systemy autogaz do pojazdów. Projektujemy i produkujemy zaawansowane, o wysokiej jakości użytkowej, kompletne systemy konwersji aut benzynowych i diesla na gaz LPG i CNG do samochodów osobowych, średnich i dużych ciężarowych. Wykorzystujemy w nich własne elementy i podzespoły. Nasze produkty sprzedajemy na bardzo ważnym dla nas rynku krajowym oraz na ponad 50 rynkach na całym świecie. Planujemy wzmocnić naszą obecność w Ameryce Łacińskiej i Afryce.

Nasza działalność badawczo – rozwojowa skupia się przede wszystkim na przygotowywaniu systemów autogaz do powszechnie stosowanych silników. Chcemy także uczestniczyć w ewolucji rynku transportowego, której celem jest m.in. ograniczenie zanieczyszczenia środowiska. Mamy ku temu potencjał. Pojazdy napędzane gazem

są bowiem ekonomicznym, powszechnie dostępnym i ekologicznym rozwiązaniem. A to powinno korzystnie wpływać na upowszechnianie tego napędu.

Rok 2020 będzie także czasem rozwoju kolejnego segmentu naszej działalności – projektowania i produkcji zestawów elektroniki do haków holowniczych, głównie na rynek Europy Zachodniej.

Chciałbym pogratulować i podziękować naszym Akcjonariuszom, Radzie Nadzorczej, Pracownikom, Klientom i Dostawcom za kolejny udany rok. Bez zaufania, zaangażowania i współpracy nie osiągnęlibyśmy naszego wspólnego sukcesu. Kolejny rok będzie z pewnością czasem wyjątkowej pracy. Jestem przekonany, że sprostamy wyzwaniom, mimo wyjątkowej aktualnej sytuacji epidemiologicznej. Jesteśmy przygotowani do realizacji kolejnych projektów, które przyniosą Państwu wymierne korzyści.

Z wyrazami szacunku,

Anatol Timoszuk

Prezes Zarządu AC S.A.